



LATVIJAS REPUBLIKA
VENTSPILS NOVADA DOME
IEPIRKUMA KOMISIJA

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv
www.ventspilsnovads.lv

Ventspilī
26.01.2017. Nr.1.

Skaidrojumi Ieinteresētajiem piegādātājiem par atklāto konkursu „Puzes pamatskolas ēdināšanas bloka un ar to saistīto inženierkomunikāciju atjaunošana n/ī “Puzes pamatskola”, Puzes pagastā, Ventspils novadā” Identifikācijas Nr. VND2016/90

Jautājumi.

1. Lokātajā tāmē – Ventilācija, pozīcija Nr. 109 – Gaisvadi no nerūsējoša tērauda $d = 1,2$ mm, 800x300 un pozīcija Nr. 110 – Gaisvadi no nerūsējoša tērauda $d = 1,2$ mm, Ø315 nav norādīta nerūsējoša tērauda marka. Lūdzu precizēt nepieciešamo tērauda marku;
2. Lokātajā tāmē – ŪK tīkli – K3. Ražošanas kanalizācija, pozīcija Nr. 4 – Traps Ø110 no nerūsējoša tērauda ar resti un vertikālu izvadu darbu apjomos norādītais daudzums – 2 gab., savukārt tehniskā projekta materiālu specifikācijā norādītais daudzums – 3 gab. Lūdzu precizēt darbu apjomus;
3. Lokātajā tāmē – ŪK tīkli – K3. Ražošanas kanalizācija, pozīcija – Roku mazgātne ar sifonu un jaucējkrānu nav norādīts darbu apjoms. Lūdzu precizēt darbu apjomus;
4. Lokātajā tāmē – Celtniecības dabi norādītās firmas “PUKKILA” sienas un grīdas flīzes nav pieejamas ražotāja noliktavās un ražošanas datumi šobrīd nav zināmi. Lūdzu norādīt cita ražotāja flīžu markas.

Atbilde.

1. Nerūsējošā tērauda marka nav noteikta. Jāievēro biezums 1,2mm.
2. Ir jābūt 2.gab. Pielikumā ir koriģēta specifikācija.
3. Specifikācijā Roku mazgātnes pie K3 (ražoš.kan.) - 2 gab., pie K1 (sadz.kan.) -1 gab.
4. Cita ražotāja līdzvērtīgas flīzes būs iespējams saskaņot autoruzraudzības kārtā projekta realizācijas gaitā. Šobrīd pretendentiem finanšu piedāvājumā ir jāparedz projektā norādītā ražotāja flīžu cena.

Jautājums:

[1] *Konkursa nolikuma 8.3.1.punkta "a" apakšpunktā un 8.3.2.1.punkta "a" apakšpunktā noteikts, ka pretendents, atbildīgajam ēku būvdarbu vadītājam iepriekšējo 5 gadu laikā ir jābūtu veikušam vai vadījušam būvdarbus vismaz 3 jaunbūves vai pārbūves būvdarbu līgumos, kur katrā līgumā veikti atbalsta sienu būvdarbi.*

Veicot Konkursā paredzētos būvdarbus, būvuzņēmējam nebūs jāveic būvdarbi, kas saistīti ar atbalsta sienu pārbūvi vai jaunu būvniecību. Lūdzam apstiprināt, ka Konkursa nolikuma 8.3.1.punkta "a" apakšpunktā ar apzīmējumu "atbalsta sienas" saprotamas ēkas sienas.

Atbilde.

Apstiprinām, ka ar apzīmējumu "atbalsta sienas" ir saprotamas ēkas sienas.

Jautājums:

[2] *Konkursa nolikuma 8.3.1.punkta "b" apakšpunktā un 8.3.2.2.punkta "a" apakšpunktā noteikts, ka pretendents, ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvdarbu vadītājam iepriekšējo 5 gadu laikā ir jābūtu veikušam vai vadījušam būvdarbus vismaz 3 jaunbūves vai pārbūves būvdarbu līgumos, kur katrā līgumā izbūvēti ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli ar kopējo garumu ne mazāku par 150 m.*

Lūdzam apstiprināt, ka pretendenta un attiecīgā būvdarbu vadītāja pieredzē jānorāda būvdarbu līgumi, kuros veikti iepriekšējo ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvdarbi prasītajā apjomā.

Atbilde.

Informējam, ka pretendents, izpildot Konkursa nolikuma 8.3.2.2. punkta a) apakšpunkta prasību, jāpiedāvā ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvdarbu vadītājs, kurš trijos objektos ir vadījis ūdensapgādes un kanalizācijas būvdarbus prasībā norādītajā apjomā.

Jautājums:

[3] *Konkursa nolikuma 9.3.4.punktā noteikts, ka pretendents jāiesniedz auditēts pretendenta un apakšuzņēmēju (ja pretendents būvniecībai plāno piesaistīt apakšuzņēmējus un balstīties uz to finanšu iespējām) finanšu pārskats par iepriekšējiem trim gadiem, kā arī apliecinājums par pozitīvu pamatkapitālu. (Pretendentiem, kuriem nebūs pieejams auditēts finanšu pārskats par iepriekšējiem trim gadiem, ir tiesības iesniegt pretendenta apliecinātu operatīvo bilanci par iepriekšējiem trim gadiem).*

Lūdzam apstiprināt, ka, ja pretendents piedāvājuma iesniegšanas brīdī par 2016.gadu vēl nav pieejama operatīvā bilance, pretendents jāiesniedz auditēts finanšu pārskats par iepriekšējiem trim auditētajiem finanšu gadiem (2013., 2014., 2015).

Atbilde.

Informējam, ka pretendentiem jāiesniedz auditēts Pretendenta un apakšuzņēmēju (ja Pretendents Būvniecībai plāno piesaistīt apakšuzņēmējus un balstīties uz to finanšu iespējām) finanšu pārskats par iepriekšējiem trim gadiem (2014., 2015. un 2016.), lai Iepirkuma komisija varētu izvērtēt pretendenta atbilstību Nolikuma 8.2.1. punkta prasībām.

Jautājums:

[4] Konkursa nolikuma "C" pielikuma "Iepirkuma līguma projekts" 4.2.2.punktā ir noteikts, ka kārtējie maksājumi tiek maksāti ik mēnesi, 100% apmērā no atbilstošajā mēnesī veiktajiem darbiem 30 dienu laikā pēc uzņēmēja iesniegtiem un pasūtītāja apstiprinātiem veikto darbu aktiem un atbilstošā rēķina no būvuzņēmēja saņemšanas.

Lūdzam precizēt, kādā termiņā Pasūtītājs izskatīs un apstiprinās uzņēmēja iesniegtos veikto darbu aktus.

Atbilde.

Informējam, ka Pasūtītājs kopā ar būvuzraugu uzņēmēja iesniegtos darbu aktus izskatīs un apstiprinās aptuveni vienas nedēļas laikā, ja iesniegtie akti būs iesniegti korekti un atbilstoši veiktajiem būvdarbiem..

Jautājums:

[5] Konkursa nolikuma "C" pielikuma "Iepirkuma līguma projekts" 5.3.punktā ir noteikts, ka pilnīgu līgumā noteikto ar būvniecības procesu saistīto saistību izpildi un iesniegšanu pasūtītājam būvuzņēmējs pabeidz 1 mēneša laikā no 5.2.punktā minētā termiņa. Konkursa nolikuma "C" pielikuma "Iepirkuma līguma projekts" 5.2.punktā ir norāde uz piedāvājumā iesniegto darbu veikšanas grafiku, kurā jānorāda arī objekta nodošanas ekspluatācijā laiks.

Lūdzam apstiprināt, ka saskaņā ar Konkursa nolikuma "C" pielikuma "Iepirkuma līguma projekts" 5.2.punktu un 5.3.punktu kopējais līguma izpildes termiņš (būvdarbu izpildes laiks un objekta nodošanas ekspluatācijā laiks) ir 4 mēneši, kā noteikts Konkursa nolikuma sadaļā "Iepirkuma priekšmeta apraksts".

Atbilde.

Informējam, ka būvdarbu izpildes termiņi ir noteikti konkursa nolikuma 4.3. punktā - 3 (**trīs**) mēneši no atzīmes par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi saņemšanas dienas. Nodšana ekspluatācijā 1 (viens) mēnesis pēc būvdarbu pabeigšanas.

Jautājums:

[6] Lūdzam apstiprināt, ka ar Konkursa nolikuma D9.pielikuma "Tehniskā piedāvājuma sagatavošanas vadlīnijas" 5.punktā minēto inženieri ir saprotams būvuzraugs.

Atbilde.

Informējam, ka ar vārdu inženieris ir saprotams pretendenta būvdarbu vadītājs.

Ar cieņu,

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs

M. Dadzis